
 1 

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.02.2024 

Název díla: 

 „Oprava poškozených optických kabelů“  
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění: 

 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. ZHOTOVITEL: TaPraSys s.r.o. 

se sídlem:  Malešická 2855/2b, 130 00 Praha 
Zápis v OR  vedená u městského soudu v Praze C386213     

        Zastoupený:   Vlastimilem Metelcem - jednatelem společnosti 

Lukášem Slavíkem - jednatelm společnosti                             

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních – Vlastimil Metelec 

    ve věcech technických – Vlastimil Metelec 

        Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

        Číslo účtu:  123-3908590227/0100 

        IČO:                077 32 775 

        DIČ:   CZ07732775 

        Tel., fax, E-mail: + 420 775 163 853; info@taprasys.cz 

 

1.2.  OBJEDNATEL:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

    se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

 Zápis v OR:    OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C,  

vložka 705 

         Zastoupený:  Janem Sommerem., jednatelem společnosti 

Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 

        Oprávněná osoba: ve věcech smluvních -  Ing. Věra Sládková 

      ve věcech technických – Přemysl Horák 

        Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

        Číslo účtu:  10200241/0100  
        IČO:   42 39 61 82               

        DIČ:   CZ42396182 

        Tel./fax / E-mail : 380 704 611;  unibox@ckfond.cz  

   

 

2. DÍLO - ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  

 

 

2.1.  STAVBA (NÁZEV): „Oprava poškozených optických kabelů“ 

 

2.2.  UMÍSTĚNÍ: Území Českého Krumlova 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 15.02.2024, kterým se 

mění ustanovení článku č. 4 – Cena díla  

 

 

 

 

 

mailto:unibox@ckfond.cz


 2 

• Článek č. 4 – Cena díla se mění takto: 

V odstavci 4.1 – Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 2. této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č.526/90 Sb. o cenách v platném znění a činí: 

Celková cena dle SoD bez DPH                                            481 318,- Kč 

Cena více/méně práce                                                           +45  900,- Kč 

Celková cena SoD + v/m práce bez DPH                               527 218,- Kč 

 

  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.   
 

Příloha č.1 -  Položkový rozpočet víceprací 

 

 

 

 

 

V Českém Krumlově                                                        V Táboře 

 

Dne: 08.04.2024          Dne: 08.04.2024 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………..   ………………………………… 

za objednatele       za zhotovitele 

Jan Sommer                                             Vlastimil Metelec – jednatel 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Bc. Jiří Čtvrtník 

 

 

 

 

 

        


